
O r i g i n a l e  
 

 

COMUNE DI BRANDIZZO  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O   

 
 

 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 220 DEL 23/12/2021 
  

 

 

OGGETTO: 

Variazione al bilancio di previsione 2021/2023 ai sensi dell'art. 13-bis del 

D.L. n. 121/2021 convertito dalla Legge n. 156/2021 per utilizzo "Fondo 

funzioni fondamentali Covid-19" confluito nella quota vincolata del 

risultato di Amministrazione 2020.                
 

   

 

L’anno duemilaventuno addì ventitre del mese di dicembre alle ore quattordici e 

minuti trenta, regolarmente convocata, si è riunita, tramite collocamento in videoconferenza 

sulla piattaforma GoToMeeting, codice di accesso n. 278557741, per motivi di emergenza 

sanitaria ai sensi dei DD.PP.CC.MM. in vigore e dei Decreti Sindacali nn. 12 e 28/2020, la 

Giunta Comunale, quale sono membri i Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BODONI Paolo - Sindaco  Sì 

2. BARBERA Alessandro - Vice Sindaco  Sì 

3. DASSETTO Walter - Assessore  Sì 

4. PAGLIERO Irma - Assessore  Sì 

5. ROLANDO Valeria - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

  

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale BOVENZI Dott. Umberto,collegato 

anch’esso da remoto in videoconferenza tramite la stessa piattaforma di cui sopra, il quale 

inoltre accerta l’identità dei componenti presenti e collegati da remoto, compresa la votazione. 

 
 

 

Il Presidente Signor BODONI Paolo constatata legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

  

 

 



SETTORE Finanziario e Tributi 

 

OGGETTO: Variazione al bilancio di previsione 2021/2023 ai sensi dell'art. 13-bis del D.L. n. 

121/2021 convertito dalla Legge n. 156/2021 per utilizzo "Fondo funzioni fondamentali 

Covid-19" confluito nella quota vincolata del risultato di Amministrazione 

2020.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta n. 1177 del 23/12/2021, di pari oggetto alla presente; qui di seguito riportata: 

 

"""Preso atto che, con deliberazione di: 

 Consiglio Comunale n. 54 in data 30/11/2020 è stato approvato il Documento unico di 

programmazione (DUP) 2021/2023 e successivamente con deliberazione consiliare n. 15 del 

22.03.2021 si è provveduto all'aggiornamento; 

 Consiglio Comunale n. 16 in data 22/03/2021 è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 

2021/2023; 

 Giunta Comunale n. 55 del 14.04.2021 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G). 

finanziario per il triennio 2021/2023;  

 Giunta Comunale n. 82 del 03/06/2021 è stato approvato il  piano performance e riapprovato il 

PEG per il triennio 2021-2023; 

 Giunta Comunale n. 160 del 08/10/2021 è stato riapprovato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G). 

finanziario per il triennio 2021/2023; 

 Giunta Comunale n. 198 del 01/12/2021 è stato ulteriormente riapprovato il Piano Esecutivo di 

Gestione (P.E.G). finanziario per il triennio 2021/2023; 

 Consiglio Comunale n. 26 del 15/06/2021 è stata approvata la modifica al rendiconto della gestione 

anno 2020 già approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 29/04/2021, come da 

indicazioni della Commissione Arconet a fronte di risultanze del rendiconto 2020 non allineate a 

quelle della Certificazione Covid-19 di cui al comma 2 dell’art. 39 del D.L. n. 104/2020; 

 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 29/07/2021 con la quale si procedeva alla 

variazione di assestamento generale e verifica della salvaguardia degli equilibri di bilancio 2021/2023 

ai sensi degli artt.175 e 193 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2020 e s.m.i.; 

 

 Richiamata la delibera del Consiglio dei Ministri del 31/01/2020, con la quale è stato dichiarato lo 

stato di emergenza, sul territorio nazionale, relativo al rischio sanitario connesso all'insorgenza di 

patologie derivanti da agenti virali trasmissibili, prorogato con D.L. n. 105 del 23/07/2021 fino al 

31/12/2021, che verrà ulteriormente prorogato al 31/03/2022, come anticipato da comunicato stampa 

n. 51 del Consiglio dei Ministri tenutosi in data 14/12/2021; 

 

 Visto il D.L. n. 121 del 10/09/2021, convertito con modificazioni dalla Legge 09/11/2021 n. 156 

recante "Disposizioni urgenti in materia di investimenti e sicurezza delle infrastrutture, dei trasporti e 

della circolazione stradale, per la funzionalita' del Ministero delle infrastrutture e della mobilita' 

sostenibili, del Consiglio superiore dei lavori pubblici e dell'Agenzia nazionale per la sicurezza delle 

infrastrutture stradali e autostradali.", il quale all'art. 13 bis, rubricato "Proroga dell'utilizzo delle 

risorse straordinarie connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19", dispone: "1. Le 

variazioni di bilancio riguardanti le risorse trasferite agli enti locali connesse alle certificazioni di cui 

all'articolo 1, comma 827, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, e all'articolo 39, comma 2, del 

decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla legge 13 ottobre 2020, n. 

126, possono essere deliberate sino al 31 dicembre 2021 con deliberazione dell'organo esecutivo, 

fatte salve in ogni caso le specifiche limitazioni di utilizzo previste dalle norme di riferimento."; 

 

 Dato atto che, al fine di consentire l'utilizzo delle somme assegnate nel periodo emergenziale a 

titolo di "Fondo funzioni fondamentali Covid-19" negli anni 2020 e 2021, anche in ordine alla loro 

corretta e tempestiva certificazione annuale, occorre procedere alla presente variazione di bilancio; 

 

Considerato che la situazione epidemiologica tende al peggioramento per effetto della variante 

"Delta", molto trasmissibile, e dall'iniziale circolazione della variante "Omicron" e che pertanto si 



rende necessario sostenere nuove spese urgenti ed indifferibili atte al contenimento della diffusione 

del virus COVID-19; 

 

 Preso atto che dall’approvazione del Rendiconto 2020, delibera del Consiglio Comunale n. 26 del 

15/06/2021 che ha approvato la modifica al rendiconto della gestione anno 2020 già approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 29/04/2021, come da indicazioni della Commissione 

Arconet a fronte di risultanze del rendiconto 2020 non allineate a quelle della Certificazione Covid-19 

di cui al comma 2 dell’art. 39 del D.L. n. 104/2020, è emerso un avanzo di amministrazione al 

31/12/2020 pari ad euro 3.758.320,96, così articolato: 

- € 2.903.867,40 quota avanzo accantonato  

- €    669.049,69 quota avanzo vincolato 

- €      12.865,76 quota avanzo destinato agli investimenti 

- €    172.538,11 quota avanzo disponibile  

 

 Dato atto che l'avanzo vincolato per il Fondo funzioni fondamentali degli Enti locali di cui all'art. 

106 del D.L. n. 34/2020 convertito con modificazioni dalla Legge 17 luglio 2020, n. 77 e all'art. 39 del 

D.L. n. 104/2020 convertito con modificazioni dalla Legge 13 ottobre 2020, n. 126 come certificato 

nel portale pareggio di bilancio del MEF, è pari ad € 327.784,85 di cui già applicati al bilancio di 

previsione 2021/2023 per € 136.421,55 ed ancora disponibili per € 191.363,30; 

 

 Di dare atto che la presente variazione di bilancio è adottata in forza dell'art. 13-bis del D.L. n. 

121/2021 convertito dalla Legge n. 156/2021 per applicazione di parte di quota vincolata del risultato 

di Amministrazione 2020 derivante dal "Fondo funzioni fondamentali Covid-19" per € 50.000,00; 

 

 Di dare atto che, in base alla vigente normativa emergenziale, la presente variazione di bilancio è di 

competenza della Giunta Comunale e non necessita del parere dell'organo di revisione; 

 

 Considerato che le spese sopra indicate rientrano sicuramente tra le maggiori spese collegate 

all’emergenza epidemiologica in corso, oggetto di certificazione da produrre entro il 31 maggio 2022; 

 

Ritenuto opportuno procedere, pertanto, alla variazione del bilancio di previsione 2021/2023, quale 

risulta dagli allegati a) e b) per l'esercizio 2021, redatti per competenza e per cassa;  

 

Rilevato che la presente variazione di bilancio è necessaria per poter dar corso alle pedisseque 

procedure di spesa urgenti ed indifferibili atte al contenimento della diffusione del virus COVID-19 ed 

assicura il permanere e l'invarianza degli equilibri di bilancio e rispetta i vincoli di finanza pubblica; 

 

Dato atto del permanere degli equilibri di bilancio, come risulta dal prospetto allegato sotto la 

lettera c) quale parte integrante e sostanziale; 

 

Di dare atto che, con la presente variazione di bilancio, vengono conseguentemente variati anche il 

D.U.P. 2021/2023 e il Piano Esecutivo di Gestione 2021/2023; 

 

 Atteso che, infine, trattasi di variazione di bilancio "extra ordinem", adottata dalla Giunta 

Comunale, senza necessità del parere dell'organo di revisione e senza obbligo di successiva ratifica 

consiliare; 

 

  Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi dell’art. 49 del Decreto 

Legislativo 18/08/2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della Legge 07/12/2012 n. 213; 

 

 Visto l'art. 13-bis del D.L. n. 121/2021 convertito dalla Legge n. 156/2021 che consente l'adozione 

della presente variazione di bilancio fino al prossimo 31/12/2021; 

 

 Visti: 

-  la vigente normativa emergenziale sanitaria COVID-19; 

- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. e gli allegati principi contabili applicati; 

- lo Statuto Comunale; 

- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 



PROPONE 

 

1) di disporre, ai sensi dell'art. 13bis del D.L. n. 121/2021 convertito dalla Legge n. 156/2021 e per 

le motivazioni descritte in premessa, la variazione al bilancio di previsione finanziario 2021/2023, 

come riepilogata negli allegati  a) e b) per l'esercizio 2021 della presente deliberazione; 

 

2) di dare atto che il bilancio di previsione, per effetto della presente variazione, pareggia nel 

seguente modo: 

 ENTRATE 

COMPETENZA 

USCITE 

COMPETENZA 

ENTRATE 

CASSA 

USCITE 

CASSA 

2021 15.068.254,32 15.068.254,32 20.101.495,41 16.470.537,05 

2022 13.466.444,00 13.466.444,00   

2023 12.854.709,00 12.854.709,00   

  

3) di prendere atto che con la predetta variazione vengono rispettati gli equilibri di bilancio di cui 

all'allegato "c", sulla base dei principi dettati dall'ordinamento finanziario e contabile (artt. 162, 

comma 6 e 193, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000); 

 

4) di dare inoltre che, con la presente variazione, il fondo crediti di dubbia esigibilità non è stato 

modificato e la sua consistenza risulta essere la seguente:  

2021 2022 2023 

1.046.920,45 777.128,05 770.038,05 

 

5) di dare atto che con la disposta variazione di bilancio: 

- viene conseguentemente variato il D.U.P. 2021/2023; 

-  viene conseguentemente variato il Piano Esecutivo di gestione 2021/2023; 

 

6) di dichiarare, stante la  necessità di predisporre con urgenza nuovi atti amministrativi 

conseguenti alla variazione testé approvata, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai 

sensi dell’art. 134, comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000.""" 

 

* * * 

 

Atteso che sulla suddetta proposta è stato espresso dal Responsabile del Settore Finanziario e 

Tributi parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione come sopra trascritta che costituisce parte integrale e 

sostanziale del presente atto. 

 

Successivamente, per i motivi sopra esposti, con separata votazione e con voti unanimi, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma d, del D.Lgs. 

18.8.2000 n. 267 e s.m.i.. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

 

Il Presidente 

Firmato Digitalmente 

BODONI Paolo 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

BOVENZI Dott. Umberto  

 



 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 

 

Proposta deliberazione di Giunta Comunale N.1177 del 23/12/2021 

 

 
 

Oggetto: Variazione al bilancio di previsione 2021/2023 ai sensi dell'art. 13-bis del D.L. n. 

121/2021 convertito dalla Legge n. 156/2021 per utilizzo "Fondo funzioni fondamentali Covid-

19" confluito nella quota vincolata del risultato di Amministrazione 2020.           

 

 

Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

Parere Esito Data 
Firmato Digitalmente dal 

Responsabile del Settore 

Parere di regolarità tecnica Favorevole 23/12/2021 Margherita Romaniello 

 

 



 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 

 

Proposta deliberazione Giunta Comunale n.1177 del 23/12/2021 

 

 
 

Oggetto: Variazione al bilancio di previsione 2021/2023 ai sensi dell'art. 13-bis del D.L. n. 

121/2021 convertito dalla Legge n. 156/2021 per utilizzo "Fondo funzioni fondamentali Covid-

19" confluito nella quota vincolata del risultato di Amministrazione 2020.           

 

 

Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

Parere Esito Data 
Firmato Digitalmente dal 

Responsabile del Settore 

Parere di regolarità contabile Favorevole 23/12/2021 Margherita Romaniello 

 



 
 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 
 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

GIUNTA COMUNALE 

 

ATTO N. 220 DEL 23/12/2021 

 
 

 

Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del 

Comune per 15 giorni. 

 

dal 30/12/2021 al 14/01/2022 
 

 

 

 

 

 

Brandizzo, 30/12/2021 

 

 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

Umberto Bovenzi 

 



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Brandizzo
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 23/12/2021 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

97.389,47 97.389,47

290.465,30 290.465,30

958.607,68 50.000,00 1.008.607,68

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa

residui presunti

50.000,00

4.000.409,90

17.680.921,61 17.680.921,61

4.000.409,90

previsione di competenza 15.018.254,32 15.068.254,32

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa

50.000,00

4.000.409,90

15.018.254,32

20.101.495,41

4.000.409,90

15.068.254,32

20.101.495,41

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Brandizzo
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2021) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 23/12/2021 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

13 Tutela della saluteMISSIONE

07 Ulteriori spese in materia sanitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 9.444,87

68.604,35

78.049,22

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

118.604,35

128.049,22

50.000,00

50.000,00

9.444,87

Totale Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria 9.444,87

68.604,35 50.000,00 118.604,35

78.049,22 128.049,2250.000,00

residui presunti

previsione di cassa

9.444,87

previsione di competenza

MISSIONE 13 Tutela della saluteTotale residui presunti

previsione di cassa

9.444,87

68.604,35 50.000,00 118.604,35

78.049,22 50.000,00 128.049,22

previsione di competenza

9.444,87

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 50.000,00

residui presunti

50.000,00

2.274.807,97

16.420.537,05 16.470.537,05

2.274.807,97

previsione di competenza 15.018.254,32 15.068.254,32

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 50.000,00

50.000,00

2.274.807,97

15.018.254,32

16.420.537,05

2.274.807,97

15.068.254,32

16.470.537,05

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina



COMPETENZA 

ANNO DI 

RIFERIMENTO 

DEL BILANCIO 

2021

COMPETENZA 

ANNO 2022

COMPETENZA 

ANNO 2023

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 97.389,47 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 7.182.058,75 6.486.912,00 6.491.512,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (+) 0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti (-) 7.486.079,38 6.281.030,23 6.281.734,46

     di cui:

               - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

               - fondo crediti di dubbia esigibilità 1.046.920,45 777.128,05 770.038,05

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti 

obbligazionari (-) 447.809,13 148.686,02 152.581,79

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

   di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -654.440,29 57.195,75 57.195,75

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti e per 

rimborso dei prestiti (+) 706.904,35 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge o  dei principi contabili (+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (-) 52.464,06 57.195,75 57.195,75

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei 

prestiti (+) 0,00 0,00 0,00

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese di investimento (+) 301.703,33 0,00 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (+) 290.465,30 0,00 0,00

2.420.573,80

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO 

SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE

Comune di Brandizzo
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ALLEGATO ALLA VARIAZIONE (Dati Aggiornati alla Data del 23/12/2021)

EQUILIBRI DI BILANCIO (Anno 2021-2023)

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO



R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 2.037.476,95 2.805.835,00 2.189.500,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge o  dei principi contabili (-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 150.000,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 52.464,06 57.195,75 57.195,75

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei 

prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 2.532.109,64 2.863.030,75 2.246.695,75

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+) 150.000,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie (-) 150.000,00 0,00 0,00

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali :

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00

Utilizzo risultato di amministrazione presunto per il finanziamento di spese 

correnti e del rimborso prestiti (H) al netto del fondo anticipazione di liquidità (-)

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. 0,00 0,00

706.904,35

-706.904,35

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

EQUILIBRIO FINALE

0,00


